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Unbecoming Conduct, Personal Conduct, and Utilizing a State
Vehicle in an Inappropriate Manner.

7. An Administrative Investigation was initiated (91-23)

as to ““=2se alleg...ions —d cc—leted on or ~“out March 18,
1892.

8 On or about March 23, 1992, the reepondent was

suspended for ninety (90) days for wvioclation .f said OmM
chapters.

9. On or about December 26, 1992, the respondent made
hé ssing and inappropriate advanced to a female Department of
Puu.ic Safety employee in violation of OPM chapter dealing with
unbecoming conduct and improper personal conduct.

10. On or about January 23, 1994, the responde.. was

discharged for cause from his employment as an aska State
Trooper for the State of Alaska.

11. ©On or about June 25, 1993, the r oondent was
eval “ted by a psychologist for fitness for duty. In a report
datew June 28, 1993, respondent was found not fit or suitable
fc . duty as a law enforcement officer by virtue of aspects of
his personality and character.

D: On August 26, 1994, Laddie Shaw, Administrator of the
Council sent to the respcondent U.S. mail, return receipt
requested, documents consisting of an Accusation, Statutes of
the Alaska Police Standards Council, Reomlations of the Alaska
Police Standards Council, the Ad Ustrat_.e Procedures Act, and

a Notice of Defense. The Acc ~ition contained the allegations
shown as mumbered paragraphs . .1.

E: On September 1, 1994, a United States Postal Service
"Return Receipt," was received by the Council signed with the
name "Vicki ({(last name indistinguishable) .™ The date of
delivery block was postmarked August 30, 18%4. A copy of the
Return Receipt 1s attached to this affidavit.

F: The Notice of D " inse and the letter dated August 25,
1994 sent to the respor...nt contains instructions that the
Notice must be filed with the Council within 15 days of receipt
if the respondent wishes to request a hearing or otherwise
object to the accusation.

G: The 15 day period during which respondent could have
filed a Notice of Defense expired on September 14, 1994. BAs of
the date of this Affidavit, no Notice of Defense has ever been
received from the respondent.

H: I conclude that the conduct described in numbered
Paragraphs 1 through 11 den s.__:es that the respondent lacks
good moral character, and that respondent was discharged for
















